
Ogłoszenie nr 510137610-N-2020 z dnia 28-07-2020 r.

Rejonowy Zarząd Infrastruktury Zielona Góra: Budowa uzbrojenia PST-2 z podłączeniem do sieci
miejskich w Wędrzynie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 570006073-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540016313-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Rejonowy Zarząd Infrastruktury Zielona Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 97039103800000, ul. ul. Bolesława Chrobrego  7, 65-043 
Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 261648381, 261648388,261648308, e-mail rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl, faks
261648479.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Jednostka Organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa uzbrojenia PST-2 z podłączeniem do sieci miejskich w Wędrzynie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
2/PO/24417/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiot zamówienia Przedmiotem zamówienia jest budowa uzbrojenia PST-2 z podłączeniem do sieci miejskich w Wędrzynie. 1.1.
Miejsce realizacji zamówienia. Inwestycja zlokalizowana jest na terenie zamkniętym w Wędrzynie działki nr 19/7, 99/8, 41/2, 21/3 oraz czę
działek nr 4018/1 i 4069/11 będących własnością Lasów Państwowych – Nadleśnictwo Sulęcin, którymi na podstawie umowy dzierżawy RZ
Zielonej Górze dysponuje – obręb 0054 Żubrów, Jednostka ewidencyjna 080704_5 Sulęcin 1.2. Potrzeby i wymagania. Budowa sieci
uzbrojenia terenu wraz z ogrodzeniem terenu PST-2, budowa wylotu kanalizacji deszczowej wraz z budową przepustu oraz umocnieniem d
brzegów rzeki Postomii. 1.3. Zakres przedmiotu zamówienia  Budowa ogrodzenia terenu PST-2,  Rozbiórki obiektów z wydołowaniem
zbiorników paliwowych,  wydołowanie 3 podziemnych (obsypanych) zbiorników na paliwo gazowe i przekazać do 45 WOG Wędrzyn. 
Budowa sieci wodociągowej z montażem zaworu redukcyjnego w studni,  Budowa sieci hydrantowej,  Budowa kanalizacji sanitarnej, 
Budowa kanalizacja deszczowej,  Budowa kanalizacji teletechnicznej (opracowanie o klauzuli zastrzeżone),  Budowa sieci cieplnej, 
Budowa sieci gazowej. UWAGA: Pierwszym etapem robót budowlanych ma być podłączenie kotłowni zlokalizowanej w budynku myjni do s
gazowej EWE, dostosowanie instalacji gazowej w związku ze zmiana paliwa oraz wymiana palników w kotłach. W związku z planowaną
inwestycją zlokalizowaną w północnej części PST-2 dotycząca budowy budynku dla Laserowego Symulatora Strzelań (LSS), w zakres robót
wchodzi wykonanie kanalizacji deszczowej oraz sieci elektrycznej na terenie przewidzianej w dokumentacji jako miejsca postojowe dla
pojazdów. W Studni nr D27 przewidzieć kinetę wyprofilowaną zgodnie z projektem jednak bez wykonania sieci kanalizacji deszczowej z ter
postojowego. Nie należy również uwzględniać sieci energetycznej oraz słupów oświetleniowych z oprawami nr 1-IV, 2-IV, I3-IV, 4-IV.
Dodatkowy obiekt LSS wymusza zmiany średnic przyjętych w dokumentacji, które należy uwzględnić przy wycenie robót budowlanych tj: -
względu na rozbudowę sieci wodociągowej przeciwpożarowej o przyłącza do 2 nowych hydrantów zewnętrznych, zmienić należy średnicę s
przeciwpożarowej na odcinku T7-Z3-Z4-Z5-HP80 z DN100 (PE100 110x10 mm) na DN150 (PE100 160x14,6 mm). - Ze względu na rozbudo
sieci wodociągowej o przyłącze do budynku LSS, zmienić należy średnicę sieci na odcinku T6-Z7-Z8-ZW1 z DN32 (PE100 40x3,7) na DN50

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9c495b93-d873-4213-81af-f6d7...

1 z 3 28.07.2020, 10:33



(PE100 63x5,8 mm). - Ze względu na rozbudowę sieci gazu o przyłącze do budynku LSS, należy zmienić średnicę sieci na całej długości od
stacji redukcyjno-pomiarowej do punktu 11 (przy budynku nr 10) z PE110x10,0 mm na PE125x11,4 mm. Wykonawca dobierze oraz wybud
betonowy wylot prefabrykowany do odprowadzenia wód opadowych i roztopowych do rzeki Postomii, składający się z dwóch elementów
betonowych np firmy PPUH „PAECH” typ KPED 02.16 lub równoważnych zlokalizowanych bezpośrednio jeden obok drugiego, na działce o 
ew. 4069/11 obręb Żubrów, a wprowadzenie wód do rzeki Postomi będzie w km 40+340 rzeki stanowiącej działkę o nr ew. 409 należącej 
Skarbu Państwa i będącej w trwałym zarządzie Marszałka Województwa Lubuskiego. Wykonawca wykona zabudowę dna rzeki, umocnienie
przeciwskarpy płytami ażurowymi, umocnienie brzegu kiszką faszynową oraz przebudowę istniejącego przepustu w ciągu drogi leśnej zgod
z decyzją Starosty Sulęcińskiego z dnia 25.10.2016r. Po stronie wykonawcy należy również wykonanie opracowań do uzyskania niezbędny
decyzji formalno – prawnych w zakresie możliwości wykonania oraz oddania do użytkowania. UWAGA: W zakres zadania nie wchodzi budo
dróg i placów na terenie PST-2. 2. Istotne uwagi wynikające ze specyfiki przedmiotu zamówienia: a) warunki dotyczące podstawy płatnośc
wykonane roboty częściowe oraz za wykonanie przedmiotu umowy – płatność za wykonanie robót częściowych do wysokości 90% wartośc
wynagrodzenia umownego, procentowa wartość ostatniej części wynagrodzenia za wykonanie umowy min. 10%; b) w niniejszym
postępowaniu przetargowym wykonanie robót budowlanych wiąże się z korzystaniem z dokumentacji projektowej o klauzuli „ZASTRZEŻON
czyli zastosowanie mają przepisy ustawy o Ochronie Informacji Niejawnych (Dz. U. z 2019.742 tj.) w zakresie przetwarzania informacji
niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, c) wykonawca jest zobowiązany do wykonania we własnym zakresie wszystkich robót ujętych w
dokumentacji o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, d) do wykonania zakresu prac opisanych w zamówieniu wykonawca może zatrudnić
podwykonawców poza zakresem z dokumentacji „ZASTRZEŻONE”; e) wymagania dotyczące umowy o podwykonawstwo, której przedmiot
są roboty budowlane - umowa ta powinna zawierać: 1) kwota wynagrodzenia nie może być wyższa niż wartość zakresu prac wynikających
oferty Wykonawcy, 2) wykluczenie możliwości cedowania przez Podwykonawcę należnego mu wynagrodzenia na osoby trzecie; 3)
zobowiązanie Podwykonawcy do dostarczenia Wykonawcy w ciągu 7 dni od otrzymania od Wykonawcy wynagrodzenia, oświadczenia
(załącznik nr …..) stwierdzającego, że jego wymagalne roszczenia z tytułu wykonania robót na rzecz Wykonawcy, zostały przez Wykonawc
zaspokojone oraz że płatność wymagalnego, ustalonego w umowie wynagrodzenia, nastąpiła, 4) obowiązki wynikające z art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp. 2. Zasady postępowania z pracownikami niebędącymi obywatelami narodowości polskiej: 1) Wejście (wjazd) cudzoziemców d
obiektów wojskowych może odbywać się wyłącznie na podstawie jednorazowych pozwoleń wydanych na zasadach określonych w decyzji N
19/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie organizowania współpracy międzynarodowej w resorcie obrony
narodowej (Dz. Urz. MON 2017 poz. 18). 2) W przypadku nie spełnienia warunków zawartych w opisie przedmiotu zamówienia realizacja
zadania przez Wykonawcę będzie możliwa wyłącznie przez pracowników posiadających obywatelstwo polskie. 3) Szczegółowy opis przedm
zamówienia (w tym zasady postępowania z pracownikami niebędącymi obywatelami narodowości polskiej) zostanie podany w II etapie
postępowania w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – część nr II, która zostanie przekazania wyłącznie wykonawcom zaproszon
do składania ofert.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg ograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 15086431.76
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Firma Budowlana EUROBUD Grzegorz Fornalczyk
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Bukowa, nr 8
Kod pocztowy: 66-010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9c495b93-d873-4213-81af-f6d7...

2 z 3 28.07.2020, 10:33



Miejscowość: Nowogród Bobrzański
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: INSTALTELECOM Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Nowy Kisielin – Innowacyjna 2
Kod pocztowy: 66-002
Miejscowość: Zielona Góra
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 18887253.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 18887253.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18887253.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9c495b93-d873-4213-81af-f6d7...

3 z 3 28.07.2020, 10:33


